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درگذشت عکاس ورزشی در سانحه اتومبیلرانی

جمعه غم انگیز  پیست آزادی

پیست اتومبیلرانی آزادی روز جمعه صحنه حادثه ای تلخ و غیرمنتظره بود. 
در جریان راند اول مسابقه سرعت ایران، یکی از خودروهای مسابقه ای از مسیر 
خارج شد و به محل حضور  اصحاب رسانه برخورد کرد که متاسفانه حمید رضا 
گوار مسابقه را  درجاتی عکاس ورزشی در این سانحه جان باخت.این رخداد نا
متوقف و فضای پیست را به شوک فرو برد. این حادثه نه تنها برگزاری مسابقات 
را متوقف کرد، بلکه بحث ایمنی در پیست های ایران را بار دیگر به مرکز توجه 
بازگرداند. در پی این سانحه وزیر ورزش و جوانان، به معاون قهرمانی و حرفه ای 
دستور پیگیری داد تا از طریق فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی، بررسی 
گوار، اداره کل روابط عمومی و  دلایل سانحه اعلام شود. پس از این رخداد نا
اطلاع رسانی وزارت ورزش و جوانان در پیامی درگذشت، زنده یاد حمیدرضا 

درجاتی را تسلیت گفت./ ایرنا

صعود فولاد به نیمه نهایی والیبال   لیگ قهرمانان
تیم والیبال فولاد سیرجان ایرانیان در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان 
آسیا از ساعت ۹:۳۰ دیروز )جمعه، ۲۶ اردیبهشت( به مصاف شانگهای چین رفت. 
گردان بهروز عطایی در این مسابقه موفق شدند حریفشان را سه بر یک با  شا
امتیازهای ۲۴ بر ۲۶، ۲۵ بر ۲۱، ۲۸ بر ۲۶ و ۲۵ بر ۲۳ شکست دهند و به نیمه نهایی 

آسیا صعود کنند./ ایسنا

مدال نقره ساحلی بازان ایران در آسیا
تیم ملی هندبال ساحلی مردان ایران در فینال مسابقات هندبال ساحلی 
قهرمانی مردان آسیا با عمان رقابت کرد و با نتیجه صفر بر ۲ شکست خورد تا 
عنوان قهرمان آسیا به عمان برسد. ملی پوشان ایران در وقت اول با حساب ۱۸ 
بر ۲۱ و در وقت دوم با نتیجه ۱۰ بر ۱۴ شکست خوردند. این اولین  شکست ایران 

در این مسابقات بود و نایب قهرمان آسیا شد./ ایسنا

یک گزینه دیگر سرمربیگری استقلال هم منتفی شد
مدیران استقلال پس از برکناری موسیمانه در میانه های فصل به دنبال 
کنون ناموفق بوده اند.  انتخاب سرمربی جدیدی برای این تیم رفته اند اما تا
مدیران استقلال پس از برکناری موسیمانه در میانه های فصل به دنبال انتخاب 
کنون ناموفق بوده اند.در ماه های  سرمربی جدیدی برای این تیم رفته اند اما تا
کره  اخیر مسئولان استقلال با والتر ماتزاری ایتالیایی برای هدایت این تیم مذا
کردند. با توجه به ادعای برخی خبرنگاران ایتالیایی این بار او بسیار به نیمکت این 
تیم نزدیک بود اما در لحظات آخر باز هم از پیوستن به استقلال منصرف شد. وی 
اواسط فصل نیز چنین کاری را تکرار کرده بود.مسئولان استقلال به عنوان گزینۀ 
بعدی به سراغ ساپینتو رفتند. سرمربی پرتغالی که سابقۀ نشستن روی نیمکت 
استقلال را دارد. ساپینتو برای این انتقال مشکل خاصی نداشت اما به نظر 
می رسد انتقال او هم منتفی شده است.اصلی ترین عامل، محرومیت چهار 
ماهه اش از حضور در کنار زمین است که به دلیل اتفاقات شهرآورد فینال جام 
حذفی و درگیری با هواداران پرسپولیس از سوی کمیتۀ انضباطی صادر شد. گفته 
شده فدراسیون به مدیران استقلال اعلام کرده وی حداقل دو ماه از محرومیتش 
را باید طی کند تا بتوانند برای بازنگری و تعلیق دو ماه دیگر درخواست بدهند. 
اتفاقی که موجب شده تا یک گزینۀ دیگر از فهرست سرمربیان استقلال خط 

بخورد و داستان انتخاب نیمکت جدید این تیم طولانی تر شود./ فارس

لیگا شد بارسلونا با فلیک قهرمان لا

لیگا چند دیدار برگزار شد که در یکی  در ادامه دیدارهای هفته سی و ششم لا
از بازیها بارسلونا در داربی کاتالان توانست با دو گل اسپانیول را شکست دهد 
گردان هانسی فلیک که پیش از این بازی با ۸۲ امتیاز  و قهرمان لالیگا شود. شا
در صدر جدول لالیگا قرار داشتند در نیمه نخست نتوانستند دروازه میزبان 
را باز کنند. نیمه نخست این دیدار در شرایطی پیگیری شد که ۷۸ درصد از 
مالکیت توپ و میدان در اختیار آبی واناری ها بود و آنها با ۳۸۶ پاس در برابر ۱۰۵ 
پاس اسپانیول، قدرت خود را به حریف دیکته کردند. آنها در این نیمه ۷ شوت 
را به سمت دروازه اسپانیول شلیک کردندکه نتیجه ای در برنداشت و دو تیم با 
تساوی بدون گل به رختکن رفتند. در نیمه دوم و در دقیقه ۵۳، روی حرکت 
انفرادی یامین یامال و شوت سرکش او، دروازه خوان گارسیا به زیباترین شکل 
ممکن باز شد تا بارسلونا یک بر صفر از حریف خود پیش باشد. در ادامه این 
بازی و در شرایطی که میزبان تلاش می کرد تا کار را به تساوی بکشاند، اشتباه 
کودکانه کابررا در دقیقه ۸۰ روی یامال، کافی بود تا داور میدان با کارت قرمز 
مستقیم او را از زمین بازی اخراج کند تا اسپانیول دقایق باقی مانده را با یک 
بازیکن کمتر ادامه دهد. در شرایطی که بازی در وقت های اضافه دنبال می شد 
شوتی دیگر از آبی واناری ها تور دروازه اسپانیول را به لرزه درآورد و این بار نام 
فرمین لوپز مارین به عنوان گلزن این دیدار اعلام شد. با این گل و ۲ هفته قبل از 

پایان فصل، قهرمانی بارسونا قطعی شد و رئال در حسرت جام ماند.

فصل بیست و چهارم لیگ برتر به انتها رسید

پایان اشک ها و لبخندها

اخبار  روز

فوتبال اروپا

قهرمانی تراکتور یک 
چهره ویژه هم داشت 
و آن سرمربی این تیم 

است. اسکوچیچ در 
شرایطی تراکتور را به 

اولین قهرمانی اش در 
تاریخ لیگ برتر رساند که 

تیمش از همان هفته 
اول نمایش باکیفیتی 

داشت و از همان روز 
اول می دانست چه 

می خواهد. دراگان خیلی 
زود به ترکیب اصلی اش 

رسید و در طول فصل 
هم به ترکیبش وفادار 
ماند و مزد این کارش 

را گرفت

مدیر مسئول  سر دبیر ورود به تصحیح  ?????????? نام صفحه آرا

  استقلال باخت، ســپاهان به آسیا رسید، پرســپولیس ناکام مطلق!

شکست شیرین برای هواداران استقلال!
کتور در  هفته های گذشته و همچنین مشخص شدن تکلیف  بعد از مسجل شدن قهرمانی ترا
دو سقوط کرده  تنها هیجان هفته آخر لیگ برتر به خاطر جدال برای کسب سهمیه  پلی آف لیگ 
نخبگان بود. این فرصت باعث شده بود سپاهان و  پرسپولیس برای به دست آوردن جایگاه دوم 

رقابتی شانه به شانه  داشته باشند.  
اما در هفته پایانی خبری از تقابل مستقیم سپاهان و پرسپولیس  نبود. دست تقدیر مشخص 
کرده بود که سپاهانی ها در هفته آخر در  خانه خودشان میزبان دیگر غول تهرانی باشند: استقلال. 
تا پیش از  بازی های هفته سی ام، سپاهان و پرسپولیس هر دو ۵۷ امتیازی بودند ولی با  توجه به 
دو باخت پرسپولیس به سپاهان در هر دو بازی لیگ برتر  مشخص بود که حتی پایان لیگ با امتیاز 
برابر به معنای جلوتر قرار  گرفتن سپاهان خواهد بود.    آنچه سپاهان را نگران می کرد این بود که 
پرسپولیس باید در آزادی  مقابل هوادار سقوط کرده بازی می کرد و اصفهانی ها احتمال می دادند 

 که سه امتیاز این بازی مال پرسپولیس باشد. 
در نتیجه آنها برای رفتن  به پلی آف لیگ نخبگان باید استقلال را در نقش جهان شکست 
 می دادند. آبی ها در این بازی از حریف خود جلو افتادند اما کار در نیمه اول به تساوی کشید و 
سپاهان ۲ گل در اواخر بازی به ثمر رساند و بازی را با پیروزی پشت سر گذاشت تا این تیم جواز حضور 
در پلی آف لیگ نخبگان را به دست آورد. با این نتیجه، استقلال در این فصل، ۲ بار آسیا را از پرسپولیس 
 گرفت. اولین بار  در مرحله گروهی لیگ نخبگان استقلالی ها مقابل الریان با گل های  آزادی و کوشکی، 

تا  شدند  پیروز  صفر  بر   ۲
 شانس صعود را از پرسپولیس 

مسابقه  آن  در   بگیرند. 
از  درحالی که  استقلال 
پرسپولیسی ها  دید 
با  می برد   نباید 

صعود  مانع  پیروزی 
و  شد  سنتی  حریف 
در  هم  پنج شنبه  روز 
اصفهان  درحالی که 
از  تساوی  یک  باید 
می گرفت  سپاهان 
یک،  بر   ۳ باخت  با 

نگذاشت  سرخ ها راهی 
نخبگان  لیگ  پلی آف 

آسیا شوند.  

چهارمین  و  بیست  برتر ]شهروند[  لیگ  مسابقات  از  پایان فصل  به  پنج شنبه  روز  این فوتبال  سی ام  هفته  در  و  تیم های رسید  تکلیف  کفش رقابت ها،  و  شد  مشخص  رقابت ها آسیایی  از  فصل  این  حسین زاده طلای  امیرحسین  به  قهرمانی هم  جشن  همچنین  و رسید.  شد  برگزار  اهواز  در  کتور  یک ترا بر   3 پیروزی  با  کتوری ها  حساس ترین رقم زدند و جام قهرمانی را بالای خوشی را در این فصل برای خود مقابل استقلال خوزستان، پایان ترا در  بردند.  که سر  استقلال  هفته،  این  لحظه  

نماینده  تعیین کننده  نوعی  لیگ به  رقابت های  در  ایران  ورزشگاه دوم  در  بود،  آسیا  سپاهان نخبگان  مصاف  به  را رفت و با شکست 3 بر یک مقابل نقش جهان  پرسپولیس  شانس  تیم،  از این  آسیایی  سهمیه  کسب  که برای  بود  حالی  در  این  برد.  هفته بین  در  پایتخت  خ پوشان  پیروزی سر به  هوادار  مقابل  سپاهان پایانی  با  و  رسیدند  صفر  بر  به 2  سپاهان  اما  شدند  در هم امتیاز  خ ها  سر مقابل  پیروزی  نخبگان بازی رودرو، جایگاه دوم جدول علت  لیگ  سهمیه  و  لیگ 
آسیا را به دست آورد.

تراکتور؛ قهرمانی بی حرف و حدیث!
یک قهرمانی مقتدرانه و بدون حرف و حدیث. تیمی که از ابتدای فصل 
خود را در قواره قهرمانی نشان داد در نهایت در هفته بیست وهشتم 
 . کتور در تاریخ لیگ برتر قهرمانی خود را قطعی کرد؛ اولین قهرمانی ترا
کیفیت ترین  قهرمانی با ۶۸ امتیاز و تفاضل گل ۳۸+ باعث شد تا عنوان با
کتور برسد. آقای گل، آقای پاس گل، آقای کلین شیت  قهرمان لیگ به ترا
کتور رسید. البته  و بهترین خط حمله هم علاوه بر جام قهرمانی به ترا
کتور یک چهره ویژه هم داشت و آن سرمربی این تیم است.  قهرمانی ترا
کتور را به اولین قهرمانی اش در تاریخ لیگ  اسکوچیچ در شرایطی ترا
کیفیتی داشت و از  برتر رساند که تیمش از همان هفته اول نمایش با
گان خیلی زود به ترکیب  همان روز اول می دانست چه می خواهد. درا
اصلی اش رسید و در طول فصل هم به ترکیبش وفادار ماند و مزد این 
گان در تبریز آوردن  کارش را گرفت. یکی دیگر از کارهای قابل توجه درا
بازیکنان خارجی موثر بود و این بازیکنان هم نقش مهمی در قهرمانی 

کتور ایفا کردند. اسکوچیچ در این فصل فوق العاده کار  ترا
کرد و عنوان مربی فصل را با شایستگی از آن خود کرد.

زور بانوان فوتسال به ژاپن نرسید

فقط یک بازی تا جام جهانی!
فوتسال  ملت های  جام  گروهی  مرحله 
زنان آسیا ۲۰۲۵ برای تیم ایران با کسب ۲ برد و 
پذیرش یک تساوی مصلحتی به پایان رسید و 
تصور کادرفنی بر این بود که دوم شدن در گروه 
حذفی  مرحله  در  هموارتری  مسیر  می تواند 
از  نقل  به  بدهد.  قرار  ملی پوشان  پیش روی 
آنچه در واقعیت  با این وجود،  فوتبال ۳۶۰، 
کادرفنی مدنظرش بود،  اتفاق افتاد، با آنچه 
تفاوت مشهودی داشت و همین مسئله باعث 
شد تا زنان فوتسال ایران در مرحله یک چهارم 
که این حریف  نهایی رقیب چین تایپه شوند 

آسیای شرقی را به سختی حذف کردند.
سهمیه  مسجل کردن  برای  ملی پوشان 
و  جهانی  جام  دوره  اولین  در  حضورشان 
ملت های  جام  فینال  به  سه باره  رسیدن 
فوتسال زنان آسیا، روز گذشته رودرروی ژاپن 
 ، قرار گرفتند؛ آن هم در حالی که در ۲ دوره اخیر
تقابل زنان فوتسال ایران و ژاپن در مرحله 
فینال برگزار می شد! سامورایی ها خیلی زود 
را پیچیدند و در  ایران  نسخه زنان فوتسال 
همان ۵ دقیقه ابتدایی، بازی ۲ بر صفر به 
سود ژاپن شد و در ادامه، تلاش ملی پوشان 
برای فرار از باخت بی ثمر بود تا اولین شکست 
ملت ها  جام  در  ایران  فوتسال  زنان  تاریخ 

به ثبت برسد!

یا  ژاپنی ها   سر  روی  آسیا  ملکه های  تاج 
تایلندی ها؟

هت تریک  رویای  با  که  فوتسالیست  زنان 
از  کرده بودند، بعد  قهرمانی به هوهوت سفر 
کامی در رسیدن به مرحله  باخت مقابل ژاپن و نا
فینال، با چشمانی اشکبار، سالن محل برگزاری 
مسابقه را ترک کردند و از پذیرش شکست مقابل 
سامورایی ها غافلگیر شدند؛ چرا که این باخت 
خط بطلانی بر رویای آن ها کشید و رسماً عنوان 
»قهرمان آسیا« را از آن ها گرفت و امروز)شنبه( 
مشخص خواهد شد که بعد از ۲ دوره قهرمانی 
ژاپن  به  قهرمانی  عنوان  ایران،  فوتسال  زنان 

خواهد رسید یا تایلند.

نبردی سرنوشت ساز در مرحله رده بندی
تیم ملی فوتسال زنان ایران با وجود پذیرش 
در  ماجراجویی اش  هنوز  ژاپن،  برابر  شکست 
جام ملت های آسیا ۲۰۲۵ تمام نشده است و 
ملی پوشان باید امروز )شنبه( از ساعت ۱۲:۳۰ 
به وقت ایران رودرروی چینِ میزبان قرار گیرند. 
در شرایطی تقابل تایلند - ژاپن در مسیر تعیین 
قهرمان جدید آسیا حائزاهمیت است که پیش از 
این مسابقه، رویارویی چین - ایران هم اهمیت 
که تیم برنده این  خاص خودش را دارد؛ چرا 
مسابقه نه تنها عنوان سومی جام ملت ها را از آن 

خود می کند، بلکه آخرین تیم راه یافته به اولین 
دوره جام جهانی فوتسال زنان خواهد بود.

15 تیم حاضر در جام جهانی معرفی شدند؛ 
فقط مانده یکی از بین ایران و چین!

جام جهانی فوتسال زنان برای اولین بار قرار 
است از ۲۱ نوامبر تا ۷ دسامبر ۲۰۲۵ )۳۰ آبان تا ۱۶ 

آذرماه ۱۴۰۴( به میزبانی کشور فیلیپین برگزار 
که به واسطه میزبانی فیلیپینی ها،  شود 
آسیا در این دوره از رقابت ها، ۴ نماینده در 

بین ۱۶ تیم شرکت کننده دارد ؛تکلیف صعود 
ژاپن و تایلند به جام جهانی مشخص شده و 
آخرین نماینده آسیا هم از بین ایران و چین 
کش و تانزانیا، نماینده های قاره  خواهد بود. مرا
آفریقا هستند، کانادا و پاناما از آمریکای شمالی 
در این تورنمنت حضور دارند، آرژانتین، برزیل و 
کلمبیا نماینده های آمریکای جنوبی هستند، 
نیوزیلند از منطقه اقیانوسیه آمده و ایتالیا در کنار 
لهستان، پرتغال و اسپانیا هم نماینده های قاره 

اروپا هستند.

تکرار خاطره سومی بعد از 8 سال؟
زنان فوتسال ایران در حالی باید امروز)شنبه( 
چین  رودرروی  ایران  وقت  به   ۱۲:۳۰ ساعت  از 
قرار گیرند و در مرحله رده بندی جام ملت ها به 
میدان بروند که تجربه ۳ رویارویی با چینی ها را 
دارند. اولین رویارویی دو تیم در مرحله رده بندی 
سال  در  آسیا  سالن  داخل  قهرمانی  مسابقات 
۲۰۱۷ بود که ملی پوشان توانستند ۵ بر یک برنده 

شوند. در مرحله یک چهارم جام ملت های آسیا 
۲۰۱۸، زنان فوتسال ایران ۴ بر ۲ چین را شکست 
تورنمنتی  قالب  در  هم  گذشته  سال  و  دادند 
دوستانه، فوتسالیست های ایرانی ۵ بر یک از سد 
چین گذشتند و حالا باید دید در حالی که میزبانی 
مسابقات برعهده چین است، برد چهارم زنان 
شرقی  آسیای  حریف  مقابل  ایران  فوتسال 

به دست می آید و سهمیه حضور در جام 
جهانی کسب خواهد شد یا خیر.


